
ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE IT

I.D.: 85230734

Data
publicarii 25.07.23

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 2.193,28 RON - 2.193,28 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare CARTUS TONER MINOLTA TN-221BK HALF (1PA8K315H) buc 2,00 160,00 320,00 CARTUS TONER HP CF259X FARA CIP (6427077211858) buc 3,00 120,00 360,00 CARTUS TONER CANON CRG-057H (5940614274921) buc 2,00 300,00 600,00 CARTUS TONER HP CF032 Y (6427077210837) buc 1,00 210,00 210,00 CARTUS TONER HP CF033 M (6427077210820) buc 1,00 210,00 210,00 CARTUS TONER HP CF031 C (6427077210813) buc 1,00 210,00 210,00 CARTUS TONER HP CE264X (6427077212732) buc 1,00 190,00 190,00 ACUMULATOR 12V/7A (ACUMULATOR 12V/7A) buc 1,00 85,00 85,00 ACUMULATOR UPS NJOY 12V (GP07122F) buc 3,00 85,00 255,00 ACUMULATOR UPS SPACER 12V/7AH (SP-BAT-12V7AH) buc 1,00 85,00 85,00 ACUMULATOR 12V/7A (ACUMULATOR 12V/7A) buc 1,00 85,00 85,00 VALOARE CU TVA:2610 lei VALOARE FARA TVA:2193.28 lei
